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"VELIPOJA INVEST PROJEKT"SHA 
L 17124001 T 

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 

Nr A K T I V E T 
Aktivet Afatshkurtra 
� Aktivet monetare 

1 Ba.1ka 
2 Arka 

� lnvestime 
1 Ne tituj pronesie te niesive ekonomike brenda aruoit 
2 Aksionet e veta 
3 Te tjera Finanr.iare 

� Te drejta te arketueshmo 
1 Naa aktiviteti i shtrvtezimit 
2 Noe nieslt« ekonomike brenda aruoit 
3 Nga njesite ekonomike ku ka interesa oiesemerrese 
4 Te tjera kerkesa per arketim 
5 Kapital i nensnkruer i papaguar 

� tnventaret 
1 Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 
2 Prodhime ne oroces dhe aivsemprodukte 
3 Produkte te aatshme 
4 Ma/Ira 
5 Aktive Bio/ogjike (Gie e gjalle ne mtie e meimeri) 
6 AAGJM te mbajtura per shitje 
7 Paraoagime oer inventar 

� Shpenzime te shtyra 
� Te arketueshme naa te ardhurat e konstatuara 

I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 
Aktivet Afatgjata 

Shenimet 

2 
2, 1 
2,2 
2,3 
3 

3, 1 
3,2 
3,3 
3,4 
3,5 
4 

4,1 
4,2 
4,3 
4,4 
4,5 
4,6 
4,7 

5 
6 

2019 

3.453 
1.163 
2.290 

0 
0 
0 
0 

1.008.762 
0 
0 
0 

1.008.762 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
1.012.215 

2018 

6.423 
933 

5.490 
0 
0 
0 
0 

999.095 
0 
0 
0 

999.095 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
1.005.518 

II 

� Aktive financiare 7 0 0 
1 Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda oruoit 7, 1 O o 
2 Titui te huedhenies ne niesite ekonomike brenda oruoit 7,2 O O 
3 Titui oronesie ne niesite ekonomike ku ka interesa oiesemertese 7,3 0 0 
4 Titui te huadhenies ne niesite ekonomike ku ka interesa oiesemerrese 7,4 O O 
5 Titui te tiere te mbeitur si aktive afataiata 7 ,5 O O 
6 Tituj te tier« te huadhenies 7,6 O O 

� Aktivet materiale 8 36.502.776 36.502.776 
1 Toka dhe noertese 8, 1 0 0 
2 tmoisnte dhe makineri 8, 2 1. 118.960 1.118.960 
3 Te tiere lnstalime dhe oaiisie 8,3 35.352.541 35.352.541 
4 Psisie zvre dhe informatike 8,4 31.275 31.275 
5 Parapagime per aktive materiale dhe ne oroces 8,5 0 0 

� Ativetbi�o_ lo� ,g�J-� ik�e'---�������������������-"'-�__;9��-1----�����0-+-�����--1 0 
� Aktive jo materiale: 10 0 0 

1 Koncesione,oatenta,licenca,marka treqtare.te dreita dhe aktive te ncia 10, 1 0 0 
2 Emri i Mire 10,2 O o 
3 Parapaaime oer AAJM 10,3 O O 

� Aktive tatimore te shtvra 11 O O 
� Kapitali i nenshkruar i papaquar 12 0 O 

TOTALI AKTl\{E\1,E,,,..AFATGJATA 36.502.776 36.502.776 

f �i��,f �� E 37.514.991 37.508.294 



"VELIPOJA INVEST PROJEKT"SHA 

L 17124001 T 
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime 2019 2018 
.... Detvrime afatshkurtra: 13 45.394.111 43.538.622 

1 Tituit e huemerries 13.1 0 0 
2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise 13.2 0 0 
3 Arketime ne evence per porosi 13.3 0 0 
4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 13.4 23.262.182 23.228.182 
5 Deitese te pagueshme 13.5 0 0 
6 Te paqueshme ndai niesive ekonomike brenda aruoit 13.6 0 0 
7 Te pagueshme ndaj niesive ekonomike ku ka interesa oiesemerrese 13.7 0 0 
8 Te pagueshme ndaJ punoniesve dhe siqutitneve snoaerore/snenoetsore 13.8 5 033 271 3.717.582 
9 Te pagueshme per detyrimet tatimore 13.9 11.000 5.200 

10 Te tiere te paqueshme( ortaku) 13.10 17.087.658 16.587.658 .... Te paqueshme per shpenzime te konstatuara 14 0 0 .... Te ardilura te shtvra 15 0 0 .... Provizione 16 0 0 
Tota Ii i Detyrimeve afatshkurtera 45.394.111 43.538.622 

.... Detvrime afatqiata: 17 0 0 
1 Tituit e tiuemetties 17.1 0 0 
2 Detvrime noei instltucioneve te kredise 17.2 0 0 
3 Arketimet ne evence per porosi 17.3 0 0 
4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 17.4 0 0 
5 Denese te pagueshme 17.5 0 0 
6 Te oeaueshme ndai niesive ekonomike brenda qruoit 17.6 0 0 
7 Te pagueshme ndaj oiesive ekonomike ku ka interesa oiesemetrese 17.7 0 0 
8 Te tJera te oeouesnme 17.8 0 0 .... Te paqueshme per shpenzime te konstatuara 18 0 0 .... Te ardhura te shtvra 19 0 0 .... Provizione: 20 0 0 
1 Provizione per pensionet 20.1 0 0 
2 Provizione te tjera 20.2 0 0 .... Detvrime tatimore te shtvra 21 0 0 

Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0 

DETYRIMET TOTALE 45.394.111 43.538.622 

.... Kapitali dhe Rezervat 22 .... Kapitali i Nenshkruar 23 2.000.000 2.000.000 .... Primi i lidhur me kapitalin 24 0 0 .... Rezerva rlvlereslrni 25 0 0 .... Rezerva te tjera 26 0 0 
1 Rezerva uaiore 26.1 0 0 
2 Rezerva statutore 26.2 0 0 
3 Rezerva te tjera 26.3 0 0 .... Fitimi i pashperndare 27 -8.030.328 -6.121.932 

.... Fitim I Humbja e Vitit 28 -1.848.792 -1.908.396 
Totali i Kapitalit -7.879.120 -6.030.328 

TOTAL! I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 37.514.991 37.508.294 
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"VELIPOJA INVEST PROJEKT"SHA 

L 17124001 T 
Pasqyra e Performances 

(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) 
Formati 1 - Shpenzimet e shtrytezimli te k/asifikuara sipas netyres 

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2019 2018 
..... Te ardhura nqa aktiviteti i shfrvtezlmlt 29 0 0 
..... Ndryshimi ne inventarin e produkteve te qatshme dhe prodhimit ne proces 30 0 0 
..... Puna e kryer nqa njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 0 0 
..... Te ardhura te tjera te shfrvtezlrnit 32 
..... Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 33 84.288 157.896 

1 Lenoe e pare dhe materia/e te konsumueshme 33, 1 48.333 124.167 
2 Te tjera shpenzime 33,2 35.955 33.729 

..... Shpenzime te personelit 34 1.764.504 1.750.500 
1 Paga dhe shoerblime 34,1 1.512.000 1.500.000 
2 Shpenzime te siqutimeve sboaerore/snenoetsore (oaraqitur vecmas 34,2 252.504 250.500 nga snpenzlmet per pensionet) 

..... Zhvleresimi i aktiveve afatqiata materiale 35 0 0 

..... Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 0 0 

..... Shpenzime te tjera shfrvtezimi 37 0 0 

..... Te ardhura te tlera 38 0 0 
1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemerrese (paraqitur 38, 1 0 0 vecmas te ardhurat nqa niesite ekonomike brenda aruoit) 

2 Te ardhura nga investimet dhe tiuete e tjera pjese e aktiveve afatgjata 38,2 0 0 (paraqitur vecmes te ardhurat nga njesite ekonomike brenda qrupit) 

3 lnteresa te srketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur 38,3 0 
vecmes te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

..... Zhvleresirni i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si 39 0 0 aktive afatshkurtra 

..... Shpenzime financiare 40 0 0 

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vscmas 40, 1 0 
shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit) 

2 Shpenzime te tjera financiare 40,2 0 
..... Piesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet 41 0 0 
..... Fitimi/Humbia para tatimit 42 -1.848.792 -1.908.396 
..... Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 0 0 

1 Shpenzimi aktua/ i tatimit mbi fitimin 43,1 0 0 
2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtvr« 43,2 0 0 
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemsrrjev« 43,3 0 0 

..... Fitimi/Humbja e vitit 44 -1.848.792 -1.908.336 

..... Fitimi/Humbja per: 45 0 0 
Proneret e njesise ekonomike meme 45, 1 0 0 
lnteresat io-kontrolluese 45,2 0 0 

Pasavra e te Ardhurave Giithenerfshirese 
Nr Pershkrimi i Elementeve 

er shitie 

2019 2018 
46 x x 

46, 1 0 0 
46,2 0 0 
46,3 0 0 
46,4 0 0 
46,5 0 0 
47 0 0 
48 x 
49 0 

49, 1 0 
49,2 0 



"VELIPOJA INVEST PROJEKT"SHA 

L 17124001 T 

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare 
(metoda direkte) 

2019 2018 
..... Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e shfrytezimlt 

Te arketuara nga te drejtat e etketueshme 0 0 
Te paguara per detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjesve -410415 -718500 
Pagesa te tjera -32355 -30106 

Mjete monetare te gjeneruara nga aktiviteti i shfrytezimtt 
lnteres i paguar -23 
Tatim fitimi i paguar TVSH, dogane, T.Burim etj -60200 -66000 

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e shfrytezimit -502970 -814629 
..... Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e investimit 

Para neto te perdorure per blerjen e filialeve 
Para neto te erketuet» nga shitja e filialeve 
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale 
Arkecime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 
Arketim ne Grante 
lnteres I Arketuar 
Pagesa per blerjen e investimeve te tjera 
Arketime nga shitja e investimeve te tjera 
Dividente te arketuar 

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e investimit 0 0 
..... Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit 

Arketime nga emetimi i kapitalit aksionar 0 0 
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdoture si kolateral 0 0 
Hua te erketuers 500000 820000 
Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhen me kredite dhe tiuete 0 0 
Riblerje e aksioneve te veta 0 0 
Pagesa e aksioneve te peroorure si kolateral 0 0 
Pagesa e huave 0 0 
Pagcse e detyrimeve te qirese (inanciare 0 0 
lnteres i paguar 0 0 
Dividende te paguar 0 0 

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit 500000 820000 

Rritje/(renie) neto ne mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare -2970 5371 
Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 1 janar 6423 1052 

Efekti i luhatjeve te kursitie f5embimit te mjeteve monetare 
Mjete monetare dhe ekalv�e'nte',.temj�teve monetare me 31 dhjetor 3453 6423 re• �-1:- \�� 
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$fl�NIMET SPJEGUESE 

Kuads lfllior LI91n 2w.2016 <1110 05 201 8 "f'er Kontabillteun dhe Pasqyrat Fonar,coare· 
2 Kuads konta�, a,pl1kuar Stroartet Kombetare te Kcontab<l�ett"" Shq,pen (SKK 2) 
3 Sna e p,,rgatll)e• .., PF Mb, b.o,en e koocepltl le mater>al 1etrt (SSK 1 l-3) 
4 Parwm,! ba,e I"" i><'Q'1111Jon e Pasq)'fa'V<' F01a->c>are (SKK 1, 40 • 00) 

1 Panmi, nie><>e ekO<lOITiil<e mban ""llogan!e e ""J ak1we1 det-;nmet dhe 
tran .. koollflt ekonom1k8 18 ,et.a 

l Panmo, ,,,,,...,,,.., ...e,,nmt.ana ekonomtke e ,,,...,.., """"raportu•e ""'1te e s,guruar 
dulle mos pasu, ne �1an 05e tleVote nderprerien " aklN.tet� te saJ 

3 Kompens.onli ml<lo• n,e aklNr <Ille n,e pa><v, r,uk ka r>cier,.;i mod,. te ardhuravedl>e 
shpenzmeve ka velem"" raotet qe lejohen r.ga SKK. 

4 Kuptushrner,;r e Pasqyrave Fonanc,an, ,nhte realizuar "" mallerl e plc,le per 1e 
qene le c- dl,e !e kuptuohme per perdorueo le iaohlem qe kane n)Ol,ur, le l'ef9Jilheohme le 
ffif-lftueshme ne fushen e kont:rbol,tet,t 

5 �atenalltetr e•hh! vleresuar ng:,, ar.a ione dhe "" baze le i, Pasqyrat Fonar>Clare 
pne roartuar ,e1em l'ef ,era mater,ale 

6 Besushmena p,,r har11mm e Pasqyrave Fmaooa,e eollte e ,,gun,ar pas, nuk ka 
gab<me ma1e.,ale d<rke ,batuar parwnet e mepc,.hteme 

• Parmin e paraqtJe• me be"'*"" 
• Panmon e P"'P"'"""" .., 1>e<m,aJ!Jtt ekonormke mb, lormen fo\lJo<e 

Panrrun e paane3hme<1.., pa Unjft ir.flueoom te qel,m>hem 
Par,rrun e motuMe pti oi,t,m12ern 1e teperu3r pa nen e mb<vle=m te qeU,mohem 
Panrrun e plotes,..,. duke paraqotUr nie parll9 te venete • le drejle te PF 

- Panmn e qendru_,..., per te mm; n<Jry,..,uar J)(>lrlrk,ot e m<!todat kontabel 
• Parom01 e krasasuohmenM duke s,guruar kra"IOsimin mid•• d� pe""""""' 

�I P<"•toka\ kqntabjil 

Per percakomon e S<>Stos se ,n,enta=e eshto z9)0dhr.rr mcloda "FIFO" ( hyr,e e pare 
dat,e • pare (SKK � ) 

\lleruu,i, fill&ot.ar, nJ8 el<tmert1J te AAM qe pk,!e1on kr.teret per n,ol,,e s, aktr, ne t,,lar,c 
e1hte vl<t<esuar me kosto {SKK 5 ) 

Per '""""'mo, e MM eshte l!l)edhur model, , kostos duke I paraq1tur "" 
Mane me l;osto minus amomwnm e a,umul.Jar (SKK 5.) 

Pe, 11<:)Uarotjeo � arrt0ftll1""1 !e AA',!. {SKK 5 I n)<I""' JOl)e el<ororrnl<e ka f>O'C"kluar "' metode 
te arnorbllmll te A.� M metodeli e amo11z,m( mt,, bazen e ..-lelles.., mbetur nde<H normat 
e Omo<t1Z1!'l� I""" perdon.rr te �llo,t.a me al<> te ,,.lem1t fiokal ne luQ, dhe konkretroht 

• Per nd..-!e,at mo 5 % le .iette, "" mbetu" 
• Kom!li'-'tefa e .,,teme ,nfom"l.loonl me 25 'i!. le vl<tHe•.., mbetur 

Te ll)OtM MM te \era me 20 % te v".eltttt " mbelur 
Per llogantjen e ..-noruzmt te AAJM (SKK 5 ) n,es,a ekoroon"Mke rapo<tueM l<ar percaktuar 

s, metode le amo<t,z..,,,t ate ltneare me normen e amortlzmrt 15 'iE, ,,., v� 



1,1 

Shenimet ge shpjegojne zerat e ndrys em te pasqyra e 

AKTIVET AFAT SHKURTERA 

1 Aktivet monetare 

Bank a 

re 

1,2 

Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Viera ne Kurs, Viera oe 
valute fund vmt ieke 

1 Intesa San Paolo Bank All 1.163 1.00 1 163 
0 
0 

Tota Ii 1.163 

Ark a 
Nr EMERTIMI Viera ne Kursi Viera ne 

valute fund vitit I eke 
Arka ne Leke 2.290 1 2.290 

Tota Ii 2.290 

1 lnvestime 

2, 1 Ne tituj pronesie te niesive ekonomike brenda grupit 
Shoqeria nuk ka tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit 

2,2 Aksionet e vela 
Shoqeria nuk ka riblerje te aksione le emetuara me pare nga ana jone 

2,3 Te tjera Financiare 
Shoqeria nuk ka aktive te tjera financiare te investuara 

;! Te drejta te arketueshme 
3, 1 Nga aktiviteti i shtrytezimi; 

> Kliente per mallra,produkte e sherbime 
lnventari i klienteve bashkanqjitur 

> 
Debit or 

3.2 Nga n1esite ekonomike brenda grupit 
> Shoqeria nuk ke te drejta dhe detyrimendaj njesive ekonomike brenda grupit 

3,3 Nga niesne ekonomike ku ka interesa oiesemetrese 
> Shoqeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njesive ekonomike me interesa pjesemarrese 

3,4 Te tjera 
> Tatun rnbi fitimin (tepnca debitore) 
> Shteti- TVSH per tu rnarre 

1.008.762 
213.492 
795.270 

3,5 Kapital, nensnkruer i papaguar 

4,1 

4,2 

4,3 

! lnventaret 
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 

Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte 

Produkte te gatshme 

0 

0 

0 

4,4 Ma/Ira 
> Mallra 
> Zhvleresimi i mallrave dhe (produkteve) per shitje 

lnventari mallrave bashkanqjitur 

0 
0 



8, 1 
8,2 
8.3 
8,4 
8,5 

!! AKTIVET AFATGJATA 

8 Aktive materiale 
Toka dhe noettese 
lmpiante dhe makineri 
Te tjera lnstalime dhe pajisje 
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces 
Paisje zyre dhe informatike 

PASQYRA E LEVIZJES AAM DHE AMORTIZIMI DATE 31.12. 2019 

Emertimi Makineri e Paisje Mjete transp Totali 
paisje informatike 

Viera bruto 
Aqt.brut 01.01.17 35.352.541 31.275 1.118.960 36.502.776 
Shtesa 0 - 0 0 - 
Pakesime 0 0 0 0 
Giendie 31.12.17 35.352.541 31.275 1.118.960 36.502.776 

0 
Amortizimi 0 
Giendie 01.01.17 n 0 0 0 
Shtesa 0 0 0 0 
Pakesime 0 0 0 0 
Giendie 31.12.17 0 0 0 0 

0 
Viera neto 0 
Gjendje 01.01.17 35.352.541 31.275 1.118.960 36.502.776 
Gjendje 31.12.17 35.352.541 31.275 1.118.960 36.502.776 

Aktivet e blera gJate vitit me vlere bruto 
lnventaret analitike bashkanqjitur 

10 Aktive jo materiale 

> Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme 
Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme me vlere fillestare 
Patenta,licenca,marko e aktive te ngjashme (amortizimi) 

1118960 
35 352 541 

0 
31 275 

0 

0 
0 
0 



!!! DETYRIMET DHE KAPITALI 

13 Detyrime afatshkurtra: 
13 4 Te pagueshme per aktivitetin e sntrytezimit 

> Furnitore per mallra, produkte e sherbime 
lnventari i Furnitoreve bashkanqjitur 

> Debitore te tiere, kreditore te tiere 
lnventari i debitoreve te tjere bashkanqjitur 

23.228.182 
23.262.182 

17.087.658 

13 8 Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve snoaerore/snenoetsore 
> Sigurime shoqerore dhe shendetsore 
> Detynme te tjera 

5.033.271 
70.307 

4.962.964 

13 9 Te pagueshme per detyrimet tatimore 
> Shteti- TVSh per t'u paguar 
> Shteti- T.Fitim per tu paguar 
> Shteti- Tatim ne burim per tu paguar 
> Shteti- TAP per tu paguar 

11.000 
0 
0 

600 
10.400 

17 Detyrime afatgjata: 
18 Te paqueshme per shpenzime te konstatuara 
19 Te ardhura te shtyra 
20 Provizione: 
21 Detyrime tatimore te shtyra 
22 Kredi 

0 
0 
0 
0 
0 

23 Kapitali dhe Rezervat 
24 Kapitali i Nenshkruar 
25 Primi i lidhur me kapitalin 
26 Rezerva rivleresimi 
27 Rezerva te tjera 

27, 1 Rezerva ligjore 
27,2 Rezerva statutore 
27,3 Rezerva te tjera 

28 Fitimi i pashperndare 
29 Fitim I Humbja e Vitit 

2.000.000 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

-8.030.328 
-1.848.792 

. I Levizja e kapita eve te veta 
Emertimi 2019 2018 Ndrvshimi 
Kaprtah Themeltar 2.000.000 2.000.000 0 
Rezervat Ligjore 0 0 0 
Rezervat e tjera 0 0 0 
Fitim I pashperndare -8.030.328 -6.121.932 -1.908.396 
Frtimet e Ushtrimit -1.848.792 -1.908.396 59.605 

-7.879.120 -6.030.328 -1.848.791 



Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 

Te ardhurat perbehen 
30 Te ardhura nqa aktiviteti I shfrytezimit 
> Shitje mallra 

32 Te ardhura te tjera te shfrytezimit 

38 Te ardhura te tjera 
> lnteresat 
> Kembimet valutore 

Total te Ardhurat 
Shpenzimet perbehen nga 

33 Lenda e pare dhe materialet e konsumuara 
> Sh.mat.le para e te tjera 
> Blerje energji,avull,uje 
> Kosto e mallit te shitur 

34 
> Paga e shperblime 
> Shpenzime te sigurimeve sncaerore/snenaetsore (paraqitur ver;mas 

n a sh enzimet er ensionet 
36 Sh enzime konsumi dhe amortizimi 
37 Shpenzime te tjera sntrytezim! 
> Qira 
> Mirembajtje riparime 
> Shp.per Sherb.Bankare 
> Taksa e tarifa vendore 
> Taksa e regjistrimit mjet 
> Gjoba dhe demshperbl. 
> Shpen interesa 
> 

40 Shpenzime financiare 
> Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur ver;mas 

shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit) 
> Shpenzime te tjera financiare 

Total Shpenzimet 

42 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 

• Fitimi i ushtrimit 
• Shpenzime te pa zbriteshme 
• Fitimi para tatimit 
• Tatimi mbi fitimin 

Ne shpenzimet e pazbriteshrne perfshihen zerat e meposhtem: 
> gjoba 
> 

Lloqarite jashte bilancit 
> 

g_ Shenime te tjera shpjegeuse 

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te 
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka. 

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate 
periudhes raportuese dhe qe korigjohen nuk ka. 

Hartuesi i Pasqyrave Financiare 
( Blerina Halilaj ) 

Administrator I Shoqerise 
Feriz Mazreku 

0 
0 
0 

0 
0 

48.333 
0 
0 

1.512.000 

252.504 

0 

24.000 
0 

11.955 
0 
0 
0 
0 

0 

0 

1.848.792 

-1.848.792 
0 

-1.848.792 
0 

0 


